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Altlandenberg

Name Vorname email Schule Funktion

Nyffenegger Ruth ruth.nyffenegger@schulebauma.ch Teamleitung

Battaglia Pete hanspeter.battaglia@schulebauma.ch Leitung

Küng Petra Mitglied

Schefer Evelyn Mitglied

Däniker Nadine Mitglied

Thalmann Carmen Mitglied

Bär Marion Mitglied

Schilling Mario Mitglied

Haselhalden

Name Vorname email Schule Funktion

Rancan Barbara barbara.rancan@schulebauma.ch Teamleitung

Helbing Lysann lysann.helbing@schulebauma.ch Leitung

Müller Karolina Vizeleitung

Kunz Nicole Aktuarin

Steffen Milena Mitglied

Creutz Daisy Mitglied

Theis Rahel Mitglied

Wellenau

Name Vorname email Schule Funktion

Zürcher Ursula ursula.zuercher@schulebauma.ch Teamleitung

Eder Regula regula.eder@schulebaumach Leitung

Hauser Thea Vizeleitung

Morabito Chantal Mitglied

Schuppli Nicole Mitglied

Sternenberg

Name Vorname email Schule Funktion

Thalmann Ruth ruth.thalmann@schulebauma.ch Teamleitung

Diacon Jacqueline jacqueline.diacon@schulebauma.ch Leitung

Mäder Christine Vizeleitung

Hauger Christine Mitglied

Heusser Christine Mitglied

Sekundarschule

Name Vorname email Schule Funktion

Pernisch Reto sekundarschulleitung@schulebauma.ch Teamleitung

Hämmerle Suleika suleikahaemmerle@schulebauma.ch Leitung

Schönberger Cécile Vizeleitung

Cajochen Simone Aktuarin
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Vorstand

Name Vorname email Schule Funktion

Diacon Jacqueline jacqueline.diacon@schulebauma.ch Präsidium

Hämmerle Suleika suleikahaemmerle@schulebauma.ch Mitglied

Helbing Lysann lysann.helbing@schulebauma.ch Mitglied

Eder Regula regula.eder@schulebaumach Mitglied

Battaglia Pete hanspeter.battaglia@schulebauma.ch Mitglied

Grossenbacher Anita anita.grossenbacher@schulebauma.ch Lehrervertertung

Pernisch Reto sekundarschulleitung@schulebauma.ch Vertretung Schulleitung

Caprez Claudia claudia.caprez@schulebauma.ch Vertretung Schulpflege / Aktuarin
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